Câmpus Bragança Paulista  Av. São Francisco de Assis, 218 – Cidade Universitária – CEP 12916-900 – (11) 2454-8000
Câmpus Campinas – Swift  R. Waldemar César da Silveira, 105 – Jd. Cura D'Ars – CEP 13045-510 – (19) 3779-3300
Câmpus Campinas – Unidade Cambuí R. Cel. Silva Teles, 700, prédio C – Cambuí – CEP 13024-001 – (19) 3344-6900
Câmpus Itatiba   Av. Sen. Lacerda Franco, 360 – Centro – CEP 13250-400 – (11) 4534-8000

EDITAL PROSEL 30/2019

CONVOCA PARA MATRÍCULA – 2ª CHAMADA
OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO
PROCESSO SELETIVO 2020/VERÃO –
MODALIDADE TRADICIONAL, PARA ACESSO
AO CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA,
DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

A Presidente da Comissão Permanente do
Processo Seletivo, observado o art. 121 do
Regimento da Universidade São Francisco –
USF, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1º Ficam convocados em 2ª chamada, para efetuar sua matrícula, os candidatos

classificados no PROCESSO SELETIVO 2020/VERÃO – MODALIDADE TRADICIONAL para

acesso ao Curso de Graduação em Medicina, da Universidade São Francisco – USF, conforme

anexo.

Parágrafo único. A matrícula deverá ser realizada presencialmente na Central de Relacionamento

do Câmpus Bragança Paulista, no período de 10 a 12 de dezembro de 2019, das 9 às 18 horas.

Art. 2º Perderá o direito à vaga o candidato que não realizar a matrícula ou pré-matrícula dentro

dos prazos determinados no edital do Processo Seletivo de Verão 2020, no Manual do Candidato e

em editais de convocação.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, 9 de dezembro de 2019.

Elaine Cristina da Silva Zanesco
Presidente da Comissão Permanente do Processo Seletivo

2
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2020-1-T-MED - VESTIBULAR VERÃO USF - 2020-1 - TRADICIONAL MEDICINA

DIURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

BP-01  -  MEDICINA

Classif.

Curso

 74 1531448MARIANA FINAMOR OLIVEIRA 49976276974

 75 1528723FELIPE FREITAS DE PAULA MG-18.937.97675

 76 1513722MARIA EDUARDA BORGES AZEREDO 54576589-476

 77 1513647ISABELLE MONGELLI DE NADAI 52676089877

 78 1513564MATEUS JHOJI HIGASHI 38203538078

 79 1513765GIOVANNA KIMERLING ROCHA LINO 38795225179

 80 1513162MARIA LUÍSA FALAVINA GRIGOLETTO 53123731-X80

 81 1517870LUIZA CARDONA FELIPE 37871322X81

 82 1513987SAVERIO ARMANDO 38334790782

 83 1513154JÚLIA DE OLIVEIRA OLMO 55004615X83

 84 1529175MYLENE MARCHI ROSSINI 55985037284

 85 1513049CAROLINA FARIA BRAGA 54261420085

 86 1520172EDUARDO HENRIQUE BIANCHESI PIRES DE ARRUDA 38957450886

 87 1521896MARIA LUIZA DE CASTRO KOLLER 55486868487

 88 1513365LÍVIA TAVARES IOTTI 5283785588

 89 1529674MURILO MONTANHA DE OLIVEIRA FAGNANI 37853346089

 90 1529588ISABELA RAMIRES FUSCO 5411428090

 91 1529147MARIA AUGUSTA PERSONA VINCI 39721398091

 92 1513167JULIA CRISTINA PEREIRA RICCI 35543979-792

 93 1517871GABRIEL PICOLI ARAUJO 38937596293

 94 1513975ENZO HENRIQUE MIYASHIRO 60220265-694

 95 1513656LUCAS ESTEVES BARBOSA 1377756095

 96 1517682IAN TEIXEIRA NOGUEIRA 54183191496

 97 1513172PAULA CAVALCANTE ASSUMPCAO 38102583497

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 09/12/2019  às  09:44:17
Página: 1/1

	EDITAL PROSEL 30-2019 - 2ª Chamada Medicina - Verão-2020
	sfvesconvocados -2 chamada medicina